
BOULZICOURT(08)- PRO - AMATEUR - ENTRAINEMENT
Résultats Détaillés Dressage

5

CLTCLTPNTSCLTPNTSCLT

PEN TOTAL

PNTSCLTCL PNTS CLT PNTS

05-AMA TRAIT SOLO EG
C 

GOSSART 
JC 

B 
MERCIER 

E 
MARION 

  

NR NOM - %
19 1 114,0 1 124,0 1 99,0 1 1NOTTRET JULIEN 19 78,30 51,1

B

CLTCLTPNTSCLTPNTSCLT

PEN TOTAL

PNTSCLTCL PNTS CLT PNTS

11-AMA PONEY SOLO EG
C 

GOSSART 
JC 

B 
MERCIER 

E 
MARION 

  

NR NOM - %
6 1 158,0 1 150,0 1 161,0 1 1GARCIA DIDIER 04 46,30 71,1

5 2 150,0 2 148,0 2 159,0 2 2GARCIA DIDIER 04 49,21 69,2

46 3 144,0 3 137,0 3 150,0 3 3UYTTERHAEGEN DOMINIQ 19 55,52 65,3

D

CLTCLTPNTSCLTPNTSCLT

PEN TOTAL

PNTSCLTCL PNTS CLT PNTS

13-AMAT PONEY PAIR G
C 

GOSSART 
JC 

B 
LENFANT 

E 
MARION 

  

NR NOM - %
7 1 149,0 1 156,0 1 162,0 1 1DEPLANCHE FRANCOISE 06 46,79 70,8

8 2 137,0 2 137,0 2 142,0 2 2NAUDE MAIDER 02 59,15 63,0

F

CLTCLTPNTSCLTPNTSCLT

PEN TOTAL

PNTSCLTCL PNTS CLT PNTS

15-AMA PONEY TEAM EG
C 

GOSSART 
JC 

B 
LENFANT 

E 
MARION 

  

NR NOM - %
9 1 131,0 1 129,0 1 123,0 1 1VANTROYS EMMANUEL 19 67,15 58,0

H

CLTCLTPNTSCLTPNTSCLT

PEN TOTAL

PNTSCLTCL PNTS CLT PNTS

17-AMA SOLO ELITE G
C 

GOSSART 
JC 

B 
MERCIER 

E 
MARION 

  

NR NOM - %
10 1 146,0 1 140,0 1 165,0 1 1PITOIS PASCAUD LUCIE 07 50,67 68,3

11 2 144,0 2 130,0 2 153,0 2 2RAACH NADINE 07 56,48 64,7

P

CLTCLTPNTSCLTPNTSCLT

PEN TOTAL

PNTSCLTCL PNTS CLT PNTS

ENTR 1 SHETLAND
C 

MARION 
B 

MERCIER 
E 

LENFANT 

  

NR NOM - %
25 1 109,0 1 94,0 2 95,0 2 1SAUER Mathilde 07 54,04 66,2

24 1 107,0 2 95,0 1 96,0 1 1ROUMY Marie-Alice 07 54,04 66,2

23 3 82,0 3 89,0 3 75,0 3 3NEVEUX Marine 07 72,53 54,7

Q

CLTCLTPNTSCLTPNTSCLT

PEN TOTAL

PNTSCLTCL PNTS CLT PNTS

ENTR 1 PONEY
C 

MARION 
B 

MERCIER 
E 

LENFANT 

  

NR NOM - %
29 1 110,0 1 94,0 1 89,0 1 1KOENER Pascal BEL 55,82 65,1

27 ASSAILLY Célia 07

R

CLTCLTPNTSCLTPNTSCLT

PEN TOTAL

PNTSCLTCL PNTS CLT PNTS

ENTR 2 PONEYS
C 

GOSSART 
B 

MARION 
E 

LENFANT 

  

NR NOM - %
30 1 116,0 1 104,0 1 91,0 1 1BARBIER Henri BEL 49,42 69,1

S

CLTCLTPNTSCLTPNTSCLT

PEN TOTAL

PNTSCLTCL PNTS CLT PNTS

ENTR 1 CHEVAL
C 

GOSSART 
JC 

B 
GOSSART 

F 

E 
LENFANT 

  

NR NOM - %
28 1 102,0 1 106,0 1 99,0 1 1JANS Frederik BEL 50,84 68,2

35 2 95,0 3 94,0 3 85,0 3 2LEBRUN Régis 07 62,58 60,9

34 3 84,0 5 98,0 2 90,0 2 3KIEFFER BOURDOULOUS Ch LUX 63,29 60,4

43 4 98,0 2 88,0 5 79,0 5 4GUILLEMONT Edith 07 65,78 58,9

31 5 84,0 5 78,0 6 83,0 4 5BOYET Aurélie 07 72,89 54,4

36 6 92,0 4 90,0 4 77,0 6 6NEVEUX Marine 07 5 72,91 54,4

33 FOURILLE Mireille 07

32 FOSTIER Dominique 07
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BOULZICOURT(08)- PRO - AMATEUR - ENTRAINEMENT
Résultats Détaillés Dressage

T

CLTCLTPNTSCLTPNTSCLT

PEN TOTAL

PNTSCLTCL PNTS CLT PNTS

ENTR 2 CHEVAUX
C 

MARION 
B 

MERCIER 
E 

LENFANT 

  

NR NOM - %
37 1 99,0 1 85,0 1 78,0 1 1TILMAN Pierre BEL 66,84 58,2

38 2 88,0 2 85,0 1 59,0 2 2HACQUIN Yves Hacquin 13 77,51 51,6

U

CLTCLTPNTSCLTPNTSCLT

PEN TOTAL

PNTSCLTCL PNTS CLT PNTS

ENTR 1 TRAIT
C 

MARION 
B 

MERCIER 
E 

LENFANT 

  

NR NOM - %
39 ABDARDENNE David BEL

V

CLTCLTPNTSCLTPNTSCLT

PEN TOTAL

PNTSCLTCL PNTS CLT PNTS

ENTR 4 SHETLANDS
     

NR NOM - %
41 BARDONESCHI Floriana 07

W

CLTCLTPNTSCLTPNTSCLT

PEN TOTAL

PNTSCLTCL PNTS CLT PNTS

ENTR 2 TRAITS
C 

MARION 
B 

MERCIER 
E 

LENFANT 

  

NR NOM - %
45 1 103,0 1 109,0 1 100,0 1 1LEJEUNE ETIENNE BEL 49,07 69,3

44 2 88,0 2 81,0 2 84,0 2 2SERENT Jean Michel 07 70,04 56,2

X

CLTCLTPNTSCLTPNTSCLT

PEN TOTAL

PNTSCLTCL PNTS CLT PNTS

ENTR PRO
C 

MARION 
B 

GOSSART 
JC 

E 
GOSSART 

F 

  

NR NOM - %
42 1 192,0 1 158,0 1 176,0 1 1BINET NICOLAS BEL 47,79 70,1

RESULTATS OFFICIELS   14:39
Signature du Président du Jury

©DrivingProgrambyPhilippeLiénart(BEL)-philippe@lienart.com Scorer : Richard POTIER - ARAP
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BOULZICOURT(08)- PRO - AMATEUR - ENTRAINEMENT

CLTTOTALPNTSCONES RENVERSES TEMPS PNTS CONES
Résultats Maniabilité

NR NOM
5 05-AMA TRAIT SOLO E

19 NOTTRET JULIEN 19 1 2 6B 6C 7 9 11 13 2:59,12 3,56 24 0 27,56 1

B 11-AMA PONEY SOLO 
46 UYTTERHAEGEN DOMI 19 6 10 2:22,09 0,00 6 0 6,00 1
6 GARCIA DIDIER 04 2 7 2:27,83 0,00 6 0 6,00 2
5 GARCIA DIDIER 04 6D 8 2:39,04 1,02 6 0 7,02 3

D 13-AMAT PONEY PAIR 
8 NAUDE MAIDER 02 1 2 9 14 2:42,44 2,72 12 0 14,72 1
7 DEPLANCHE FRANCOIS 06 10 16 2:59,21 11,11 6 0 17,11 2

F 15-AMA PONEY TEAM 
9 VANTROYS EMMANUEL 19 8 10 12 2:59,04 11,02 9 0 20,02 1

H 17-AMA SOLO ELITE G
11 RAACH NADINE 07 2:33,26 0,00 0 0 1
10 PITOIS PASCAUD LUCIE 07 2:35,20 0,00 0 0 2

P ENTR 1 SHETLAND
23 NEVEUX Marine 07 6C 3:05,21 6,61 3 0 9,61 1
25 SAUER Mathilde 07 3:18,23 13,12 0 0 13,12 2
24 ROUMY Marie-Alice 07 14 3:33,72 20,86 3 0 23,86 3

Q ENTR 1 PONEY
29 KOENER Pascal BEL 6A 10 2:30,72 0,00 6 0 6,00 1
27 ASSAILLY Célia 07 11 2:59,16 11,08 3 0 14,08 2

R ENTR 2 PONEYS
30 BARBIER Henri BEL 1 3 8 10 11 2:54,87 8,94 15 0 23,94 1

S ENTR 1 CHEVAL
28 JANS Frederik BEL 2:31,15 0,00 0 0 1
34 KIEFFER BOURDOULOU LUX 3:23,06 23,03 0 0 23,03 2
31 BOYET Aurélie 07 6A 10 3:11,63 17,32 6 0 23,32 3
32 FOSTIER Dominique 07 1 2 3 6C 6D 8 12 13 14 15 3:10,46 16,73 30 5 51,73 4
33 FOURILLE Mireille 07 1 2 4 6C 7 13 14 4:00,07 41,54 21 0 62,54 5
35 LEBRUN Régis 07 2 3 5 0,00 9 0 ELIM

T ENTR 2 CHEVAUX
37 TILMAN Pierre BEL 2 5 6A 3:04,53 13,77 9 0 22,77 1
38 HACQUIN Yves Hacquin 13 4 9 10 14 3:26,24 24,62 12 0 36,62 2

U ENTR 1 TRAIT
43 GUILLEMONT Edith 07 10 16 3:38,10 23,05 6 0 29,05 1
36 NEVEUX Marine 07 4 6A 7 13 15 3:31,40 19,70 15 0 34,70 2

V ENTR 4 SHETLANDS
41 BARDONESCHI Floriana 07 6A 6C 6D 8 3:47,53 27,77 12 0 39,77 1

W ENTR 2 TRAITS
45 LEJEUNE ETIENNE BEL 1 6D 8 10 13 2:45,35 0,00 15 0 15,00 1

X ENTR PRO
42 BINET NICOLAS BEL 3 6A 8 2:28,00 0,00 9 0 9,00 1

RESULTATS OFFICIELS   17:31
Signature du Président du Jury

©DrivingProgrambyPhilippeLiénart(BEL)-philippe@lienart.com Scorer : Richard POTIER - ARAP
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BOULZICOURT(08)- PRO - AMATEUR - ENTRAINEMENT

NR NOM A D E 1 2 3 4 5 6 7 8 1-8 TOT CLT
Résultats Marathon

5 05-AMA TRAIT SOLO EG

19 NOTTRET JULIEN 19
4,40 0,00 0,00 1,09

5,49 11,09 1,09

0'05.47 0'05.47

(1) (1) (1) (1) (1) (1)

B 11-AMA PONEY SOLO EG

46 UYTTERHAEGEN DOMINIQU 19
0,00 0,00 0,00 8,10 10,37 12,11 9,97 7,15 10,43

58,14 18,10 10,37 12,11 9,97 7,15 10,43 58,14

0'40.49 0'51.86 1'00.56 0'49.87 0'35.76 0'52.15 4'50.69

(1) (1) (1) (1) (1) (2)

5 GARCIA DIDIER 04
0,00 0,00 0,00 9,30 13,71 12,37 10,05 7,53 9,29

62,25 29,30 13,71 12,37 10,05 7,53 9,29 62,25

0'46.52 1'08.55 1'01.83 0'50.23 0'37.66 0'46.44 5'11.23

(2) (2) (2) (2) (2) (1)

6 GARCIA DIDIER 04
0,00 0,00 0,00

0,000,00

D 13-AMAT PONEY PAIR G

7 DEPLANCHE FRANCOISE 06
0,00 0,00 0,00 8,49 12,05 11,32 9,57 11,83 9,49

62,74 18,49 12,05 11,32 9,57 11,83 9,49 62,74

0'42.43 1'00.23 0'56.61 0'47.87 0'59.15 0'47.43 5'13.72

(1) (1) (2) (1) (1) (1)

8 NAUDE MAIDER 02
0,00 0,00 0,00 11,45 12,69 10,45 10,11 10,45 9,88

87,02 211,45 12,69 10,45 12,11 30,45 9,88 87,02

0'57.24 1'03.44 0'52.24 0'50.55 0'52.23 0'49.41 5'25.11

(2) (2) (1) 2 (2) 20 (2) (2)

F 15-AMA PONEY TEAM EG

9 VANTROYS EMMANUEL 19
0,00 1,60 0,00 11,04 12,74 11,82 12,37 9,81 10,77

70,15 111,04 12,74 11,82 12,37 9,81 10,77 68,55

0'55.20 1'03.69 0'59.12 1'01.83 0'49.04 0'53.87 5'42.75

(1) (1) (1) (1) (1) (1)

H 17-AMA SOLO ELITE G

10 PITOIS PASCAUD LUCIE 07
0,00 0,00 0,00 7,04 9,27 9,71 8,60 6,11 7,30

48,02 17,04 9,27 9,71 8,60 6,11 7,30 48,02

0'35.20 0'46.35 0'48.53 0'43.00 0'30.53 0'36.50 4'00.11

(1) (1) (1) (1) (1) (1)

11 RAACH NADINE 07
0,00 0,00 0,00 7,68 12,63 10,39 9,37 10,25 8,53

58,85 27,68 12,63 10,39 9,37 10,25 8,53 58,85

0'38.42 1'03.13 0'51.93 0'46.87 0'51.27 0'42.64 4'54.26

(2) (2) (2) (2) (2) (2)

P ENTR 1 SHETLAND

25 SAUER Mathilde 07
0,00 0,00 0,00

0,000,00

24 ROUMY Marie-Alice 07
0,00 0,00 0,00

0,000,00

23 NEVEUX Marine 07
0,00 0,00 0,00

0,000,00

Q ENTR 1 PONEY

29 KOENER Pascal BEL
0,00 6,00 0,00 7,60 9,69 12,17 9,13 9,88 11,87

68,35 17,60 9,69 12,17 11,13 9,88 11,87 62,35

0'38.01 0'48.47 1'00.86 0'45.64 0'49.40 0'59.35 5'01.73

(1) (1) (1) 2 (1) (1) (1)

27 ASSAILLY Célia 07
0,00 0,00 0,00

0,000,00

R ENTR 2 PONEYS
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BOULZICOURT(08)- PRO - AMATEUR - ENTRAINEMENT

NR NOM A D E 1 2 3 4 5 6 7 8 1-8 TOT CLT
Résultats Marathon

30 BARBIER Henri BEL
0,00 0,00 0,00 8,16 10,10 11,53 10,98 11,74 17,12

69,63 18,16 10,10 11,53 10,98 11,74 17,12 69,63

0'40.80 0'50.52 0'57.63 0'54.92 0'58.70 1'25.58 5'48.15

(1) (1) (1) (1) (1) (1)

S ENTR 1 CHEVAL

28 JANS Frederik BEL
0,00 0,00 0,00 6,60 9,16 8,90 6,96 6,17 6,89

44,68 16,60 9,16 8,90 6,96 6,17 6,89 44,68

0'33.01 0'45.78 0'44.49 0'34.78 0'30.87 0'34.47 3'43.40

(1) (1) (1) (1) (1) (1)

35 LEBRUN Régis 07
0,00 0,00 0,00 7,83 9,84 10,08 8,65 6,92 10,61

53,93 27,83 9,84 10,08 8,65 6,92 10,61 53,93

0'39.16 0'49.20 0'50.38 0'43.23 0'34.62 0'53.07 4'29.66

(2) (2) (2) (2) (2) (2)

34 KIEFFER BOURDOULOUS Ch LUX
0,00 16,40 6,60 11,82 13,25 15,50 11,07 9,17 11,88

97,69 311,82 13,25 15,50 13,07 9,17 11,88 74,69

0'59.10 1'06.24 1'17.49 0'55.35 0'45.85 0'59.41 6'03.44

(3) (3) (3) 2 (3) (3) (3)

31 BOYET Aurélie 07
13,80 11,80 10,20 14,92 19,28 21,68 14,76 18,73 12,84

148,00 414,92 19,28 31,68 14,76 18,73 12,84 112,20

1'14.61 1'36.41 1'48.38 1'13.78 1'33.64 1'04.20 8'31.02

(4) (5) 10 (5) (5) (4) (4)

32 FOSTIER Dominique 07
0,00 9,80 90,00 17,77 18,44 19,65 14,20 13,52 13,23

216,61 517,77 18,44 19,65 14,20 33,52 13,23 116,81

1'28.83 1'32.20 1'38.27 1'11.00 1'07.61 1'06.16 8'04.07

(5) (4) (4) (4) 20 (5) (5)

33 FOURILLE Mireille 07
0,00 0,00 0,00

0,000,00

T ENTR 2 CHEVAUX

38 HACQUIN Yves Hacquin 13
0,00 9,20 18,80 10,32 16,04 18,57 15,70 14,55 12,09

122,26 110,32 16,04 18,57 21,70 14,55 12,09 93,26

0'51.60 1'20.18 1'32.83 1'18.49 1'12.73 1'00.46 7'16.29

 1.00 (1) (2) (1) 6 (1) (1) (1)

37 TILMAN Pierre BEL
0,00 0,00 0,00 10,97 13,84

24,80 AB10,97 13,84 24,80

0'54.84 1'09.18 2'04.02

(2) (1) RE RE

U ENTR 1 TRAIT

43 GUILLEMONT Edith 07
0,80 0,00 0,00 0,26 10,58 4,67 2,72 4,14 6,67

29,84 10,26 10,58 4,67 2,72 4,14 6,67 29,04

0'01.30 0'52.92 0'23.33 0'13.61 0'20.70 0'33.33 2'25.19

(2) (3) (1) (1) (2) (2)

36 NEVEUX Marine 07
0,00 0,00 0,00 0,08 6,76 7,96 6,63 11,59 9,55

62,57 20,08 6,76 7,96 6,63 11,59 29,55 62,57

0'00.40 0'33.81 0'39.78 0'33.15 0'57.93 0'47.76 3'32.83

(1) (2) (3) (2) (3) 20 (3)

39 DARDENNE David BEL
4,60 0,00 12,20 0,92 6,37 7,75 3,57 2,17 6,08

63,67 30,92 6,37 7,75 23,57 2,17 6,08 46,87

0'04.61 0'31.83 0'38.75 0'17.87 0'10.87 0'30.40 2'14.33

(3) (1) (2) 20 (3) (1) (1)

V ENTR 4 SHETLANDS

41 BARDONESCHI Floriana 07
0,00 0,00 92,00 16,97 15,86 23,20 14,75 20,92 13,87

227,58 116,97 15,86 33,20 14,75 40,92 13,87 135,58

1'24.86 1'19.32 1'56.01 1'13.76 1'44.61 1'09.35 8'47.91

(1) (1) 10 (1) (1) 20 (1) (1)

W ENTR 2 TRAITS

45 LEJEUNE ETIENNE BEL
0,00 0,00 1,80

1,80 10,00(1) (1) (1) (1) (1) (1)

44 SERENT Jean Michel 07
0,00 0,00 0,00

0,000,00

X ENTR PRO
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BOULZICOURT(08)- PRO - AMATEUR - ENTRAINEMENT

NR NOM A D E 1 2 3 4 5 6 7 8 1-8 TOT CLT
Résultats Marathon

42 BINET NICOLAS BEL
0,00 0,00 0,00 6,46 8,30 9,94 9,40 6,55 6,49

47,14 16,46 8,30 9,94 9,40 6,55 6,49 47,14

0'32.30 0'41.50 0'49.69 0'47.01 0'32.75 0'32.47 3'55.72

(1) (1) (1) (1) (1) (1)

RESULTATS OFFICIELS   17:29
Signature du Président du Jury

©DrivingProgrambyPhilippeLiénart(BEL)-philippe@lienart.com Scorer : Richard POTIER - ARAP
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BOULZICOURT(08)- PRO - AMATEUR - ENTRAINEMENT

CLTA+B+CNOM CLT A CLT B CLT A+B CLT C CLT
Résultats Complets

NR
*** 05-AMA TRAIT SOLO EG
19 NOTTRET JULIEN 19 1 78,30 1 5,49 1 83,79 1 27,56 1 111,35 1

*** 11-AMA PONEY SOLO EG
5 GARCIA DIDIER 04 1 49,21 2 62,25 2 111,46 1 7,02 3 118,48 1

46 UYTTERHAEGEN DOMIN 19 2 55,52 3 58,14 1 113,66 2 6,00 1 119,66 2
6 GARCIA DIDIER 04 46,30 1 6,00 2

*** 13-AMAT PONEY PAIR G
7 DEPLANCHE FRANCOISE 06 1 46,79 1 62,74 1 109,53 1 17,11 2 126,64 1
8 NAUDE MAIDER 02 2 59,15 2 87,02 2 146,17 2 14,72 1 160,89 2

*** 15-AMA PONEY TEAM EG
9 VANTROYS EMMANUEL 19 1 67,15 1 70,15 1 137,30 1 20,02 1 157,32 1

*** 17-AMA SOLO ELITE G
10 PITOIS PASCAUD LUCIE 07 1 50,67 1 48,02 1 98,69 1 0,00 2 98,69 1
11 RAACH NADINE 07 2 56,48 2 58,85 2 115,33 2 0,00 1 115,33 2

*** ENTR 1 SHETLAND
25 SAUER Mathilde 07 1 54,04 1 54,04 1 13,12 2 67,16 1
24 ROUMY Marie-Alice 07 2 54,04 1 54,04 1 23,86 3 77,90 2
23 NEVEUX Marine 07 3 72,53 3 72,53 3 9,61 1 82,14 3

*** ENTR 1 PONEY
29 KOENER Pascal BEL 1 55,82 1 68,35 1 124,17 1 6,00 1 130,17 1
27 ASSAILLY Célia 07 14,08 2

*** ENTR 2 PONEYS
30 BARBIER Henri BEL 1 49,42 1 69,63 1 119,05 1 23,94 1 142,99 1

*** ENTR 1 CHEVAL
28 JANS Frederik BEL 1 50,84 1 44,68 1 95,52 1 0,00 1 95,52 1
34 KIEFFER BOURDOULOUS LUX 2 63,29 3 97,69 3 160,98 3 23,03 2 184,01 2
31 BOYET Aurélie 07 3 72,89 4 148,00 4 220,89 4 23,32 3 244,21 3
35 LEBRUN Régis 07 62,58 2 53,93 2 116,51 2 EL
33 FOURILLE Mireille 07 62,54 5
32 FOSTIER Dominique 07 216,61 5 51,73 4

*** ENTR 2 CHEVAUX
38 HACQUIN Yves Hacquin 13 1 77,51 2 122,26 1 199,77 1 36,62 2 236,39 1
37 TILMAN Pierre BEL 66,84 1 AB 22,77 1

*** ENTR 1 TRAIT
43 GUILLEMONT Edith 07 1 65,78 1 29,84 1 95,62 1 29,05 1 124,67 1
36 NEVEUX Marine 07 2 72,91 2 62,57 2 135,48 2 34,70 2 170,18 2
39 DARDENNE David BEL AB 63,67 3

*** ENTR 4 SHETLANDS
41 BARDONESCHI Floriana 07 1 1 227,58 1 227,58 1 39,77 1 267,35 1

*** ENTR 2 TRAITS
45 LEJEUNE ETIENNE BEL 1 49,07 1 1,80 1 50,87 1 15,00 1 65,87 1
44 SERENT Jean Michel 07 70,04 2

*** ENTR PRO
42 BINET NICOLAS BEL 1 47,79 1 47,14 1 94,93 1 9,00 1 103,93 1

RESULTATS OFFICIELS   17:28
Signature du Président du Jury

©DrivingProgrambyPhilippeLiénart(BEL)-philippe@lienart.com Scorer : Richard POTIER - ARAP
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BOULZICOURT(08) JEUNES CHEVAUX
Résultats Détaillés Dressage

1

CLTCLTPNTSCLTPNTSCLT

PEN TOTAL

PNTSCLTCLT PNTS CLT PNTS

01-JEUNES CHX 1ÈR AN
C

GOSSART

NR NOM - %

4 1 136,0 1 1SERENT JEAN MICHEL 07 64,00 68,0

3 2 129,0 2 2BOSSERELLE STEPHANIE 07 71,00 64,5

1 3 127,0 3 3SERENT JEAN MICHEL 07 73,00 63,5

2 4 123,0 4 4HEMERY CHRISTIAN 07 15 92,00 54,0

2

CLTCLTPNTSCLTPNTSCLT

PEN TOTAL

PNTSCLTCLT PNTS CLT PNTS

02-JEUNES CHX 2ÈM AN
C

MARION
B

GOSSART
JC

E
GOSSART F

NR NOM - %

14 1 115,0 2 120,0 1 122,0 1 1DEBIENNE RAYMOND 19 61,00 66,1

12 2 121,0 1 110,0 2 110,0 2 2LIEBART THIERRY 07 66,33 63,1

15 3 113,0 3 107,0 3 108,0 3 3MOYEN ANGELIQUE 07 70,67 60,7

13 4 102,0 4 107,0 3 101,0 4 4MOYEN JEAN MARIE 07 76,67 57,4

3

CLTCLTPNTSCLTPNTSCLT

PEN TOTAL

PNTSCLTCLT PNTS CLT PNTS

03-JEUNES CHX 3ÈM AN
C

MARION
B

GOSSART
JC

E
GOSSART F

NR NOM - %

17 1 133,0 1 123,0 1 122,0 1 1LEBRUN REGIS 07 54,00 70,0

18 2 114,0 2 111,0 2 105,0 2 2VANTROYS EMMANUEL 19 70,00 61,1

RESULTATS OFFICIELS   15:07
Signature du Président du Jury

©Driving Program by Philippe Liénart (BEL) - philippe@lienart.com Scorer : Richard POTIER - ARAP

26/07/10 With the co-operation from VAN DER WIEL HARNESS BELGIUM PAGE: 1DATE:



BOULZICOURT(08) JEUNES CHEVAUX

CLTTOTALPNTSCONES RENVERSES TEMPS PNTS CONES
Résultats Maniabilité

NR NOM
1 01-JEUNES CHX 1ÈR AN
4 SERENT JEAN MICHEL 07 0,00 0 0 1
3 BOSSERELLE STEPHANI 07 0,00 0 0 1
1 SERENT JEAN MICHEL 07 2 0,00 5 0 5,00 3
2 HEMERY CHRISTIAN 07 2 8 0,00 10 0 10,00 4

2 02-JEUNES CHX 2ÈM A
12 LIEBART THIERRY 07 10 11 1:50,00 0,00 10 0 10,00 1
14 DEBIENNE RAYMOND 19 11 11 1:51,00 0,00 10 0 10,00 2
15 MOYEN ANGELIQUE 07 5 9 16 1:43,65 0,00 15 0 15,00 3
13 MOYEN JEAN MARIE 07 1 2 10 13 2:08,00 5,00 20 0 25,00 4

3 03-JEUNES CHX 3ÈM A
18 VANTROYS EMMANUEL 19 3:00,44 0,00 0 0 1
17 LEBRUN REGIS 07 15 2:48,89 0,00 5 0 5,00 2

RESULTATS OFFICIELS   17:54
Signature du Président du Jury

©DrivingProgrambyPhilippeLiénart(BEL)-philippe@lienart.com Scorer : Richard POTIER - ARAP
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BOULZICOURT(08) JEUNES CHEVAUX

NR NOM EQUIDE CRE A - C

PNTS CLT PNTS CLT PNTS CLT PRIME
1 01-JEUNES CHX 1ÈR AN

4 SERENT JEAN MICHEL SCOTT DE MARLEMONT 07 136,00 1 0,00 1 136,00 1 1
3 BOSSERELLE STEPHANIE TONUS DE PROVISY 07 129,00 2 0,00 1 129,00 2 1
1 SERENT JEAN MICHEL SOPRANO DE MARLEMONT 07 127,00 3 5,00 3 122,00 3 1
2 HEMERY CHRISTIAN SISSEZ DE L'ECURIE 07 108,00 4 10,00 4 98,00 4 0

2 02-JEUNES CHX 2ÈM AN
14 DEBIENNE RAYMOND RUSTINE NEUVE FORGE 19 119,00 1 10,00 2 109,00 1 1
12 LIEBART THIERRY RISKY D'ANNEBAULT 07 113,67 2 10,00 1 103,67 2 2
15 MOYEN ANGELIQUE GNIEWNY 07 109,33 3 15,00 3 94,33 3 2
13 MOYEN JEAN MARIE GNIEWKO 07 103,33 4 25,00 4 78,33 4 0

3 03-JEUNES CHX 3ÈM AN
17 LEBRUN REGIS QUYO'S 07 126,00 1 5,00 2 121,00 1 1
18 VANTROYS EMMANUEL QYO JOLIEBRISE 19 110,00 2 0,00 1 110,00 2 1
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RESULTATS OFFICIELS   18:06

Signature du Président du Jury
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